
Katowice – Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Lubliniec

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze w terminie 30 czerwca - 11 lipca STAN NA DZIEŃ: 6 VI 2025

numer pociągu  train number 40953 94403 40651 94405 40101
KŁODNICA

94407 40103
RAWA

94409 40105
BRYNICA

94411 40961 94413
3858/9

WYCZÓŁKOW

SKI

94415 40663 94417 40665 94419 40969 94421

kontynuacja z/do linii S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

informacja o pociągu  information                   

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Zawiercie
Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa
Zawiercie

Przemyśl 

Główny

Często-

chowa

Często-

chowa

Dąbr. Gór. 

Ząbkowice

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S4, S5, S6, S7 o 4:42 5:33 6:52 7:51 8:45 9:27 10:44 11:17 12:32 14:01

2,147 Katowice Załęże o 4:45 5:36 6:55 7:54 8:48 9:30 | 11:20 12:35 14:04

5,785 Chorzów Batory [K] S1 p 4:48  5:39  6:59  7:57  8:52  9:34  10:49  11:24  12:39  14:08  

5,785 Chorzów Batory [K] S1 o 4:49 4:53 5:40 5:44 7:00 7:08 7:58 8:07 8:53 8:57 9:35 9:53 10:50 11:05 11:25 11:50 12:40 12:57 14:09 14:16

8,064 Chorzów Uniwersytet o < 4:56 < 5:47 < 7:11 < 8:10 < 9:00 < 9:56 < 11:08 < 11:53 < 13:00 < 14:19

8,970 Chorzów Miasto o 4:59 5:49 7:14 8:13 9:03 9:59 11:11 11:56 13:03 14:22

12,095 Chorzów Stary o 5:03 5:53 7:18 8:17 9:07 10:03 11:15 12:00 13:08 14:26

17,250 Bytom [A] S18 p 5:09 5:59 7:24 8:23 9:13 10:09 11:21 12:06 13:14 14:32

17,250 Bytom [A] S18 o 5:10 6:00 7:32 8:24 9:14 10:12 11:22 12:07 13:15 14:33

19,940 Bytom Karb o 5:14 6:03 7:36 8:28 9:18 10:16 11:26 12:10 13:19 14:36

23,709 Bytom Stroszek o 5:18 6:08 7:41 8:33 9:23 10:21 11:31 12:15 13:24 14:41

25,476 Radzionków Rojca o 5:21 6:11 7:44 8:36 9:26 10:24 11:34 12:19 13:27 14:44

27,290 Radzionków p 5:24 6:14 7:46 8:38 9:29 10:27 11:36 12:22 13:29 14:47

27,290 Radzionków o 5:24 6:14 7:46 8:39 9:30 10:27 11:36 12:22 13:29 14:47

30,028 Nakło Śląskie p 5:28 6:18 7:50 8:42 9:33 10:31 11:40 12:26 13:33 14:50

30,028 Nakło Śląskie o 5:28 6:18 7:50 8:43 9:34 10:31 11:40 12:26 13:33 14:51

33,767 Tarnowskie Góry [K] p 5:32 6:22 7:54 8:47 9:38 10:35 11:44 12:30 13:37 14:55

33,767 Tarnowskie Góry [K] o 5:34 6:26 8:02 8:49 9:50 10:37 11:52 12:32 13:40 14:57

40,105 Miasteczko Śląskie o 5:40 6:33 8:09 8:55 9:56 10:43 11:58 12:38 13:46 15:03

47,851 Kalety o 5:49 6:41 8:16 9:02 10:03 10:50 12:05 12:45 13:53 15:10

55,256 Koszęcin o 5:56 6:48 8:23 9:09 10:10 10:57 12:12 12:52 14:00 15:17

61,171 Rusinowice o 6:01 6:54 8:28 9:15 10:16 11:03 12:18 12:58 14:06 15:23

67,109 Lubliniec [A][K] S13 p 6:08 7:00 8:35 9:21 10:22 11:09 12:24 13:04 14:12 15:29

do stacji Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice
Szczecin 

Główny
Gliwice Gliwice Gliwice

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku

S8

1



Katowice – Chorzów Batory – Bytom – Tarnowskie Góry – Kalety – Lubliniec

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze w terminie 30 czerwca - 11 lipca STAN NA DZIEŃ: 6 VI 2025

numer pociągu  train number 40669 94423 40671 94425 40107
PRZEMSZA

94427 40109
POGORIA

94429 36100/1
SIEMIRADZKI

94431 40981 94433 40983 94435 40985 94437

kontynuacja z/do linii S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

informacja o pociągu  information               

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji
Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Przemyśl 

Główny

Często-

chowa

Dąbrowa 

Górnicza

Dąbr. Gór. 

Ząbkowice

0,000 Katowice [A][K] S1, S3, S4, S5, S6, S7 o 14:28 15:32 16:54 17:51 19:04 19:44 20:50 22:04

2,147 Katowice Załęże o 14:31 15:35 16:57 17:54 | 19:47 20:53 22:07

5,785 Chorzów Batory [K] S1 p 14:34  15:39  17:01  17:57  19:09  19:51  20:57  22:11  

5,785 Chorzów Batory [K] S1 o 14:35 14:40 15:40 15:48 17:02 17:06 17:58 18:08 19:10 19:14 19:52 20:00 20:58 21:05 22:12 22:16

8,064 Chorzów Uniwersytet o < 14:43 < 15:51 < 17:09 < 18:11 < 19:17 < 20:03 < 21:08 < 22:19

8,970 Chorzów Miasto o 14:46 15:54 17:12 18:14 19:20 20:06 21:11 22:22

12,095 Chorzów Stary o 14:50 15:59 17:16 18:18 19:24 20:10 21:15 22:26

17,250 Bytom [A] S18 p 14:56 16:04 17:22 18:24 19:30 20:16 21:21 22:32

17,250 Bytom [A] S18 o 14:57 16:05 17:23 18:25 19:31 20:17 21:23 22:36

19,940 Bytom Karb o 15:01 16:09 17:26 18:28 19:35 20:21 21:27 22:39

23,709 Bytom Stroszek o 15:06 16:14 17:31 18:33 19:40 20:26 21:32 22:44

25,476 Radzionków Rojca o 15:09 16:17 17:34 18:36 19:43 20:29 21:35 22:48

27,290 Radzionków p 15:12 16:19 17:37 18:39 19:45 20:32 21:38 22:51

27,290 Radzionków o 15:12 16:19 17:37 18:39 19:46 20:32 21:38 22:51

30,028 Nakło Śląskie p 15:15 16:23 17:40 18:42 19:50 20:36 21:42 22:54

30,028 Nakło Śląskie o 15:16 16:23 17:41 18:43 19:50 20:37 21:42 22:55

33,767 Tarnowskie Góry [K] p 15:20 16:27 17:45 18:47 19:54 20:41 21:46 22:59

33,767 Tarnowskie Góry [K] o 15:26 16:29 17:47 18:49 20:00 20:43 21:50 23:03

40,105 Miasteczko Śląskie o 15:32 16:35 17:53 18:55 20:06 20:49 21:56 23:09

47,851 Kalety o 15:39 16:44 18:02 19:04 20:13 20:56 22:03 23:16

55,256 Koszęcin o 15:46 16:51 18:09 19:11 20:20 21:03 22:10 23:23

61,171 Rusinowice o 15:52 16:56 18:14 19:16 20:26 21:09 22:16 23:29

67,109 Lubliniec [A][K] S13 p 15:58 17:03 18:21 19:23 20:32 21:15 22:22 23:35

do stacji Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice
Wrocław 

Główny
Gliwice Gliwice Gliwice

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku

S8

2



Lubliniec – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Batory – Katowice

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze w terminie 30 czerwca - 11 lipca STAN NA DZIEŃ: 6 VI 2025

numer pociągu  train number 94450 40610 94452 40900 94454 40614 94458 40616 94460 63102/3
SUDETY

94462 40620 94464 40622 94466 40624 94468 40626 94470 40628

kontynuacja z/do linii S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1 S1

informacja o pociągu  information                   

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice
Jelenia 

Góra
Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice

0,000 Lubliniec [A][K] S13 o 4:59 5:46 6:52 8:05 9:05 10:21 11:01 12:09 12:59 14:05

5,938 Rusinowice o 5:05 5:52 6:58 8:11 9:11 10:27 11:07 12:15 13:05 14:11

11,853 Koszęcin o 5:11 5:58 7:04 8:17 9:17 10:33 11:13 12:21 13:11 14:17

19,258 Kalety o 5:18 6:05 7:11 8:24 9:24 10:40 11:20 12:28 13:18 14:24

27,004 Miasteczko Śląskie o 5:27 6:14 7:20 8:32 9:32 10:48 11:28 12:36 13:26 14:32

33,342 Tarnowskie Góry [K] p 5:33 6:20 7:26 8:38 9:38 10:54 11:34 12:42 13:32 14:38

33,342 Tarnowskie Góry [K] o 5:35 6:22 7:33 8:42 9:40 10:56 11:38 12:44 13:34 14:48

37,081 Nakło Śląskie p 5:39 6:26 7:37 8:46 9:44 11:00 11:42 12:48 13:38 14:52

37,081 Nakło Śląskie o 5:39 6:26 7:37 8:46 9:44 11:00 11:43 12:49 13:39 14:53
39,819 Radzionków p 5:43 6:29 7:41 8:51 9:47 11:03 11:46 12:52 13:42 14:56

39,819 Radzionków o 5:43 6:30 7:41 8:51 9:48 11:04 11:46 12:52 13:42 14:57

41,633 Radzionków Rojca o 5:46 6:33 7:44 8:54 9:51 11:07 11:49 12:55 13:45 15:00

43,400 Bytom Stroszek o 5:49 6:35 7:46 8:57 9:53 11:09 11:52 12:58 13:48 15:02

47,169 Bytom Karb o 5:53 6:39 7:51 9:01 9:57 11:13 11:56 13:02 13:52 15:07

49,859 Bytom [A] S18 p 5:57 6:44 7:55 9:05 10:02 11:18 12:00 13:06 13:56 15:11

49,859 Bytom [A] S18 o 6:07 6:45 7:56 9:06 10:03 11:19 12:01 13:07 13:57 15:12

55,014 Chorzów Stary o 6:13 6:51 8:03 9:13 10:09 11:25 12:08 13:14 14:04 15:19

58,139 Chorzów Miasto o 6:18 6:56 8:07 9:17 10:14 11:30 12:12 13:18 14:08 15:23

59,045 Chorzów Uniwersytet o 6:20 < 6:58 < 8:10 < 9:20 < 10:16 < 11:32 < 12:15 < 13:21 < 14:11 < 15:26 <

61,324 Chorzów Batory [K] S1 p 6:23 6:32 7:01 7:04 8:13 8:31 9:23 9:32 10:19 10:30 11:35 11:44 12:18 12:34 13:24 13:31 14:14 14:25 15:29 15:35

61,324 Chorzów Batory [K] S1 o  6:34  7:06  8:33  9:34  10:31  11:45  12:35  13:33  14:26  15:37

64,962 Katowice Załęże o 6:38 7:10 8:36 9:37 | 11:49 12:39 13:36 14:30 15:40

67,109 Katowice [A][K] S1, S3, S4, S5, S6, S7 p 6:41 7:13 8:40 9:41 10:37 11:52 12:42 13:40 14:33 15:44

do stacji
Często-

chowa
Zawiercie

Często-

chowa

Często-

chowa

Kraków 

Główny

Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku

S8

3



Lubliniec – Kalety – Tarnowskie Góry – Bytom – Chorzów Batory – Katowice

Ważny w III cyklu RRJ 2024/25: 15 VI - 30 VIII 2025 Obowiązuje w dni robocze w terminie 30 czerwca - 11 lipca STAN NA DZIEŃ: 6 VI 2025

numer pociągu  train number 94472 40124
RAWA

94474 40920 94476 40634 94478 40636 94480 40928 94482 40640 94484 94486

kontynuacja z/do linii S1 S1 S1 S1 S1 S1

informacja o pociągu  information              

km stacje i przystanki osobowe  stations

termin kursowania  term Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ Ⓓ

ze stacji Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice Gliwice

0,000 Lubliniec [A][K] S13 o 14:42 15:49 17:01 18:00 19:14 20:16 20:50 22:02

5,938 Rusinowice o 14:48 15:55 17:07 18:06 19:20 20:23 20:57 22:09

11,853 Koszęcin o 14:54 16:01 17:13 18:12 19:26 20:28 21:02 22:14

19,258 Kalety o 15:01 16:08 17:20 18:19 19:33 20:36 21:10 22:22

27,004 Miasteczko Śląskie o 15:09 16:17 17:29 18:28 19:42 20:43 21:17 22:29

33,342 Tarnowskie Góry [K] p 15:15 16:23 17:35 18:34 19:48 20:49 21:23 22:35

33,342 Tarnowskie Góry [K] o 15:17 16:25 17:38 18:37 19:50 20:51 21:25 22:37

37,081 Nakło Śląskie p 15:21 16:29 17:42 18:41 19:54 20:55 21:29 22:41

37,081 Nakło Śląskie o 15:22 16:29 17:42 18:44 19:54 20:56 21:29 22:42
39,819 Radzionków p 15:25 16:32 17:46 18:48 19:57 20:59 21:32 22:45

39,819 Radzionków o 15:25 16:33 17:46 18:48 19:58 20:59 21:33 22:45

41,633 Radzionków Rojca o 15:28 16:36 17:49 18:51 20:01 21:02 21:36 22:48

43,400 Bytom Stroszek o 15:31 16:38 17:52 18:53 20:03 21:05 21:38 22:51

47,169 Bytom Karb o 15:35 16:42 17:56 18:57 20:07 21:09 21:42 22:55

49,859 Bytom [A] S18 p 15:39 16:47 18:00 19:02 20:12 21:13 21:47 22:59

49,859 Bytom [A] S18 o 15:40 16:48 18:01 19:03 20:13 21:14 21:48 23:00

55,014 Chorzów Stary o 15:47 16:54 18:08 19:09 20:19 21:21 21:54 23:07

58,139 Chorzów Miasto o 15:51 16:59 18:12 19:14 20:24 21:25 21:59 23:11

59,045 Chorzów Uniwersytet o 15:53 < 17:01 < 18:14 < 19:16 < 20:26 < 21:28 < 22:01 23:13

61,324 Chorzów Batory [K] S1 p 15:56 16:02 17:04 17:11 18:18 18:25 19:19 19:26 20:30 20:57 21:31 21:46 22:04 23:16

61,324 Chorzów Batory [K] S1 o  16:03  17:12  18:27  19:27  20:58  21:47 22:13 23:17

64,962 Katowice Załęże o 16:06 17:16 18:30 19:31 21:02 21:51 22:17 23:21

67,109 Katowice [A][K] S1, S3, S4, S5, S6, S7 p 16:09 17:19 18:34 19:34 21:05 21:55 22:21 23:24

do stacji
Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa

Często-

chowa
Zawiercie

Często-

chowa

Terminy kursowania pociągów i dostępnego wyposażenia składu:

Ⓓ kursuje od poniedziałku do piątku

S8

4


